
 
 

 67 24 05 62  kic@kic.lv  www.kic.lv  Brīvības 40 - 10 
 

 

C 
 

 

 

 

 

 

 

Efektīvi organizēti noliktavas procesi ir būtisks elements jebkura uzņēmuma veiksmīgai darbībai, 

jo tie tieši ietekmē gan klientu apmierinātību, gan uzņēmuma izmaksas un konkurētspēju. 

Šodienas dinamiskajā biznesa vidē noliktavu vadītājiem jāspēj identificēt un novērst procesā 

esošos zudumus, kā arī ieviest modernas un pārdomātas pārvaldības pieejas. Šī kursa mērķis 

ir palīdzēt uzņēmumiem sasniegt augstāku efektivitāti un procesu ilgtspēju, izmantojot 

pārbaudītus LEAN principus un inovāciju iespējas. 

Kursa laikā dalībnieki iegūs praktiskas zināšanas par to, kā uzlabot noliktavas darbību, 

izmantojot datu analīzi, vizualizācijas rīkus un jaunākās tehnoloģijas. Papildus tiks aplūkoti 

nepārtrauktu uzlabojumu principi, kļūdu novēršanas metodes un stratēģijas, kas veicina plūstošu 

un efektīvu noliktavu vadību. Šis kurss ir izveidots, lai sniegtu strukturētu pieeju, kas 

palīdzētu uzņēmumiem ne tikai optimizēt savus procesus, bet arī attīstīt inovāciju 

ieviešanas spējas. 

Kursa norise: 

3. aprīlī 

9.00 – 17.00 (Klātienē) 

Dalības maksa: 275 EUR + PVN 

 

Mērķauditorija 

• Noliktavu vadītāji 

• Noliktavu procesu īpašnieki 

• Maiņu vadītāji 

PROGRAMMA 

LEAN metodes noliktavas procesu optimizācijai 

• Zudumi pēc LEAN noliktavās 

• Atrast patieso iemeslu(problēmu risināšana) 

• PUSH un PULL  pārvaldības stratēģijas 

• Kārtība darba vietā 6S 

• Vizualizācija. Kanban - plūsmas vizuālā organizācija 

Noliktavas procesu izcilība 

• Datu analīzes loma noliktavas darbības uzlabošanā 

• KPI (Galvenie veiktspējas rādītāji) noliktavā 

• Kaizen - nepārtraukti uzlabojumi 

• PokeYoke - cilvēcīgo kļūdu samazināšana 

Inovācijas noliktavu efektivitātes uzlabošanai 

• Jaunākās tehnoloģijas noliktavās 

• Noliktavu vadības sistēmas(WMS) 

• Digitalās vizualizācijas rīki 

 

 Vairāk info un vietu rezervācija 

 

 

NOLIKTAVAS PROCESU OPTIMIZĀCIJA 

UN INOVĀCIJAS EFEKTIVITĀTES 

UZLABOŠANAI 

Ar biznesa treneri un konsultanti Ingu Ozolu  

https://www.kic.lv/macibas/noliktavas-procesi-un-to-optimizacija


 
 

 67 24 05 62  kic@kic.lv  www.kic.lv  Brīvības 40 - 10 
 

 

 

MĀCĪBU METODES UN PROCESS  

Informācijas sniegšana, praktiski piemēri, dalībnieku pieredzes apmaiņa un diskusijas, individuāli 

un grupu uzdevumi. 

 

BIZNESA TRENERE UN KONSULTANTE INGA OZOLA  

Dēvēta par LEAN jomas spridzekli, ražošanas efektivitātes 
trenere 
Šobrīd ir RIMI Baltic Group loģistikas kvalitātes un servisa vadītāja. 

Sniegusi būtisku ieguldījumu darbā AS Aldaris (Carlsberg group). 

Strādājusi par Calsberg group Baltic Ražošanas un loģistikas 

sistēmu vadītāju Baltijas valstīs, AS Aldaris LEAN vadītāju, 

Attīstības vadītāju un IT vadītāju. Pierādījusi sevi arī 

kokrūpniecības nozarē, strādājot kā loģistikas vadītāja un iekšējais 

LEAN treneris SIA PATA. 

KIC programmas “Produktīva Ražošanas Vadīšana” trenere 

moduļiem “Lean instrumenti produktivitātes uzlabošanai” un “LEAN 

ieviešana un nepārtrauktās uzlabošanas process”. 

 

Izglītība: maģistrs uzņēmējdarbības vadībā, matemātikas bakalaurs. Pirmā sertificēta LEAN 

eksperte Latvijā (BEA).  

 
Trenera profils 
 

 

DALĪBNIEKU ATSAUKSMES: 

• Ieguvu izpratni gan personāla efektīvākā vadīšanā, gan arī jauno un esošo procesu 

uzlabošanā. ABC metodes atjaunošana! 

• Sapratu LEAN būtību un procesu vadīšanas soļus.  

• Ieguvu izpratni par to, kā efektīvāk veikt darbu noliktavā. Kā arī, kā veicināt uzlabojumu 

attīstību un izpildi. 

• Atsvaidzināju zināšanas, KPI, LEAN, pieredzes stāsti. Kopumā ļoti vērtīgi. 

• Sapratu noliktavas KPI, ko un kāpēc skatīties. 

• Ļoti profesionāli. Ļoti ieklausās un analizē tieši reālās grupas vajadzības un vēlmes. 

• Nav garlaicīga pasniegšana. Nav tikai monologs, bet iesaista grupās. Pasniedzēja forša 

• Produktīvi pavadīts seminārs. Būs idejas un ieteikumi, ko pielietot darbā. 

• Ieguvu apstiprinājumu, ka virzos un daru lietas pareizajā virzienā. Idejas par nākošajiem 

iespējamajiem uzlabojumiem. 

• Ļoti noderīgs kurss- inovācijas, noliktavu procesi un daudz kas cits. Paldies. 

• Ļoti profesionāla pasniedzēja, kura spēj iedvesmot un ar interesi iesaista dalībniekus mācību 

procesā. 

 

 

https://www.kic.lv/treneri/inga-ozola

